Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 63 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по физическому направлению развития детей»

(МБДОУ № 63)

ул. Волгоградская, 33-а, г. Красноярск, 660037, тел/ факс 262-26-30

ИНН/КПП 2462023302/246201001

Е-mail mdou63@yandex.ru, сайт: http://kras-dou.ru/63

ПРИКАЗ

07.02.2019 г.                                                                                             №  15/1-од

О проведении самообследования в МБДОУ №63

 В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», на основании приказа Минобрнауки от 14.06.2013 № 462

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной орга-

низацией», Приказа Минобрнауки РФ от 14.12.2017 №1218 «О внесении измене-

ний в Порядок проведения самообследования образовательной организации,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федера-

ции от 14 июня 2013 г. N 462», на основании устава в целях подготовки отчета о

результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости инфор-

мации о деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы (далее – рабочая группа) по

проведению самообследования в МБДОУ № 63 за 2018 год:

 председатель рабочей группы: Боронина Ирина Викторовна – заведующий

 члены рабочей группы:

- Завьялова Наталья Николаевна – старший воспитатель

- Выходцева Таисия Николаевна – учитель – логопед

- Волкова Елена Владимировна – заместитель заведующего по ХР

2.  Рабочей группе по провести самообследование и подготовить отчет о ре-

зультатах самообследования (далее – отчет) в срок до 15.03.2019 года:

3. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться:

 Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»;

 Приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 №462 «Об утверждении по-

рядка проведения самообследования образовательной организацией»;

 Приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №1324 «Об утверждении показате-

лей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследова-

нию»;